
MUNICIPALIDAD DE

REQUTNOA
üf¡3

DECRETO ALCALDICIO NA

AUTORIZA INICIAR PROCESO LICITACION QUE
IND¡CA

REQUINOA,

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
VISTOS :

0 2 ocl 202(

Las facultades que me confiere Ia Ley Nq 18.695 de 1988, 0rgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, ñ)ado
por e[ D.F.L. Ne ]. del Ministerio del Interior año 2006.

La Ley Na 19.886 Bases sobre contratos administrativos de suministros
y prestación de servicios.

El Decreto Alcaldicio Na 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba Manual
de Procedimientos de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880 sobre Procedimientos
Administrativos.

CONSIDERANDO:
El Memo Na 2010 de fecha 30.09.2024 de DIDECO, mediante el cual

solicita iniciar proceso de Licitación Pública a través de www.mercadopublico.cl
correspondiente a "ADQUISICION DE CORTINAS DUO ROLLER E INSTATACIÓN PARA

RECINTO MUNICIPAL" Adiunta Bases administrativas y Técnicas, Formatos y
Especiñcaciones técnicas. Designa Comisión Evaluadora de Ofertas.

Consta de presupuesto municipal según el Certificado de Disponibilidad N" 840 de fecha

09 de Septiembre 2024.

El Decreto Alcaldicio Ns 333 L de fecha L5.1,2.2023 que aprueba

Presupuesto municipal año 2024.

DECRETO :

AUTORIZASE iniciar proceso de Licitación Pública en el Portal mercado
público correspondiente a "ADQUISICION DE CORTINAS DUO ROLLER E

INSTATACIÓN PARA RECINTO MUNICIPAT"

APRUEBASE Bases Administrativas ecn s y Formatos.

DESIGNASE comisión evaluadora o la que estará integrada
por: DIDECO Sra. Thannia Ulloa Sanchez, Encarga Infancia Adolescencia y
juventud, Bárbara Cantillana Sanhueza y encargada
Parada o quien subrogue.

generales, Carolina Azua

B

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

o
SE NICIPAT

CAB/LGE/TUs/BCs/bcs
DISTRIBUCION
Secretaría Municipal (2)
Dirección de Administración y Finanzas (1)

Mercado Publico (1J

Archivo.-

L CO

¡¡ NUld4
¡sE

CI

q'1
de

de
de

LDE (S)


